در چهلمین روز مرگش در سراسر جهان یاد او و همه جانباختگان راه آزادی را گرامی بداریم. گرامیداشت ندا و همه

که فعالانه در هشتم مرداد در تمام کشورها دست به تجمع و تظاهرات بزنند و خواهان بازداشت و محاکمه آمرین و عاملین قتل نداها شوند.

مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد آزادی و برابری!
تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران
۲۷ ژوئیه ۲۰۰۹ - ۵ مرداد ۱۳۸۸

## ۲۸ مرداد ۵۸ و مقاومت جسورانه مردم در شهرهای کردستان

منصور فرزاد

بود. اولین حرکت رژیم اسلامی بعد از قیام ۲۲ بهمن که بعدها از طرف مقامات رژیم با نفرت از این روز یاد میشود و آنرا به چپها نسبت میدادند، خلع سلاح مردم بود. تظاهرات کارگران بیکار اصفهان را بخون کشیدند و شوراها را کارگری و تشکلهای دیگر را با هدف انحلال

روز ۲۸ مرداد باید بعنوان یک روز مهم در جریان مبارزه انقلابی مردم آزادیخواه برای بزرگ کردن جمهوری اسلامی بدل بشود. حزب کمونیست کارگری کلیه انسانهای آزادیخواه در کردستان و در سراسر کشور را فرامیخواند برای محکومیت توحش رژیم اسلامی در کردستان بمیدان بیابند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۶ مرداد ۱۳۸۸ - ۲۸ ژوئیه ۲۰۰۹

مردم آزادیخواه کردستان،
روز ۲۸ مرداد امسال باید

## حمله به اعضای سازمان مجاهدین توسط دولت عراق شدیداً محکوم است

مجاهدین مستقر در این کمپ انتقال داوطلبانه آنها به يك کشور امن و ثالث است.
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ ژوئیه ۲۰۰۹، ۷ مرداد
۱۳۸۸

المللی می‌خواهد که دولت عراق را محکوم کرده و برای پایان دادن به این سیاست سبغانه و ضدانسانی تحت فشار قرار دهند.
همانطور که ما بارها گفته ایم تنها راه نجات اعضای سازمان

حزب کمونیست کارگری این جنایت دولت عراق را شدیداً محکوم می‌کند و خواهان پایان دادن فوری به این سرکوبگری است.

روز ۲۸ مرداد روز یادآور خاطره مبارزین راه آزادی، روز فداکاریها و دفاع از دستاوردهای انقلاب ۵۷ و روز مقاومت غرورآمیز مردمی است که در اتحاد با هم لشکر کشی رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی را شکست دادند. این روز باید به روز اتحاد و همبستگی مردم در سراسر کردستان و شهرهای دیگر ایران بر علیه رژیم جمهوری اسلامی تبدیل شود.

۲۹ ژوئیه ۲۰۰۹
۷ مرداد ۱۳۸۸

۵۷ و علیه سرکوب آزادیهای سیاسی بود و باید به همین عنوان از آن نام برد.

اما برخی از جریانات سیاسی و افراد سابق این احزاب بعد از ۳۰ سال از اولین یورش ج ۱ به کردستان، بیانیه ای انتشار داده اند و بجای گرامیداشت خاطره مبارزات مردم وجانبیختگان راه آزادی از مردم خواسته اند که عزاداری کنند و بر مزار شهیدان حاضر شوند.